[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАБУНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	5 сентября 2017 года

	                               № 20/73

	с. Табуны

	Об аннулировании регистрации Нифонтова Владимира Ильича кандидата в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

	На основании решения Табунского районного суда Алтайского края от ___________ № _____, в соответствии с подпунктом «з» пункта 7 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Табунский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Нифонтова В.И., кандидата в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Табунского районного Совета депутатов шестого созыва Нифонтова В.И., выданное избирательной комиссией муниципального образования Табунский район Алтайского края.
	3. Направить настоящее решение в газету «Победное знамя» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Табунского района.

Председатель избирательной

	комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

	И.И. Брайко

М.С. Витько